
           
 
 

ประกาศกรมสุขภาพจิต 
เรื่อง  รับสมัครคัดเลือกเพื่อบรรจุและแต่งตั้งบุคคลเข้ารับราชการ 

ในตำแหน่งต่าง ๆ สังกัดกรมสุขภาพจิต 
_________________________ 

 ด้วยกรมสุขภาพจิต จะดำเนินการคัดเลือกเพ่ือบรรจุและแต่งตั้งบุคคลเข้ารับราชการ 
ในตำแหน่งต่าง ๆ สังกัดกรมสุขภาพจิต ฉะนั้น อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 55 และมาตรา 57  
แห่งพระราชบัญญัติระเบียบข้าราชการพลเรือน พ.ศ. 2551 ประกอบกับหนังสือสำนักงาน ก.พ.  ที่ นร 
1004.1/ว 16 ลงวันที่ 11 ธันวาคม 2551 และหนังสือสำนักงาน ก.พ. ที่ นร ๑๐๐๔/ว 21 ลงวันที่ 21 
กันยายน ๒๕๖6 จึงประกาศรับสมัครคัดเลือกเพ่ือบรรจุและแต่งตั้งบุคคลเข้ารับราชการ โดยมีรายละเอียด
ดังต่อไปนี้  
 1. ตำแหน่งที่จะบรรจุและแต่งตั้งและเงินเดือนที่จะได้รับ  
  1.1 ตำแหน่งที่จะบรรจุและแต่งตั้ง 

(1) พยาบาลวิชาชีพปฏิบัติการ (โรงพยาบาลสวนปรุง) 
(2) พยาบาลวิชาชีพปฏิบัติการ (โรงพยาบาลจิตเวชพิษณุโลก) 
(3) พยาบาลวิชาชีพปฏิบัติการ (โรงพยาบาลจติเวชนครสวรรค์ราชนครินทร์) 
(4) พยาบาลวิชาชีพปฏิบัติการ (โรงพยาบาลศรีธัญญา) 
(5) พยาบาลวิชาชีพปฏิบัติการ (โรงพยาบาลจิตเวชสระแก้วราชนครินทร์) 
(6) พยาบาลวิชาชีพปฏิบัติการ (โรงพยาบาลจิตเวชขอนแก่นราชนครินทร์) 
(7) พยาบาลวิชาชีพปฏิบัติการ (โรงพยาบาลจิตเวชเลยราชนครินทร์) 
(8) พยาบาลวิชาชีพปฏิบัติการ (โรงพยาบาลจิตเวชนครพนมราชนครินทร์) 
(9) พยาบาลวิชาชีพปฏิบัติการ (โรงพยาบาลจิตเวชนครราชสีมาราชนครินทร์) 
(10) พยาบาลวิชาชีพปฏิบัติการ (โรงพยาบาลยวุประสาทไวทโยปถัมภ์) 
(11) พยาบาลวิชาชีพปฏิบัติการ (โรงพยาบาลพระศรีมหาโพธิ์) 
(12) พยาบาลวิชาชีพปฏิบัติการ (โรงพยาบาลสวนสราญรมย์) 
(13) พยาบาลวิชาชีพปฏิบัติการ (โรงพยาบาลจิตเวชสงขลาราชนครินทร์) 
(14) พยาบาลวิชาชีพปฏิบัติการ (สถาบันพัฒนาการเด็กราชนครินทร์) 
(15) พยาบาลวิชาชีพปฏิบัติการ (สถาบันสุขภาพจิตเด็กและวัยรุ่นราชนครินทร์) 
(16) พยาบาลวิชาชีพปฏิบัติการ (สถาบันราชานุกูล) 
(17) พยาบาลวิชาชีพปฏิบัติการ (สถาบันจิตเวชศาสตรส์มเด็จเจ้าพระยา) 
(18) พยาบาลวิชาชีพปฏิบัติการ (สถาบันกัลยาณ์ราชนครินทร์) 
(19) พยาบาลวิชาชีพปฏิบัติการ (สถาบันสุขภาพจิตเด็กและวัยรุน่ภาคตะวันออกเฉียงเหนือ) 
(20) พยาบาลวิชาชีพปฏิบัติการ (สถาบันสุขภาพจิตเด็กและวัยรุ่นภาคใต้) 

  
 
 

1.2 เงินเดือน... 




















































